岡 商 工 発 第 ５ 号

平成２３年４月１日

会員事業主会員事業主会員事業主会員事業主    各位各位各位各位

岡 谷 商 工 会 議岡 谷 商 工 会 議岡 谷 商 工 会 議岡 谷 商 工 会 議 所所所所

会 頭会 頭会 頭会 頭     林林林林     新 一新 一新 一新 一 郎郎郎郎

平成平成平成平成２２２２３３３３年度年度年度年度    第第第第５９５９５９５９回回回回優良永年勤続者表彰式開催優良永年勤続者表彰式開催優良永年勤続者表彰式開催優良永年勤続者表彰式開催についてについてについてについて（（（（ごごごご案内案内案内案内））））

 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

 会員の皆様方におかれましては、平素より当所に対しまして格別のご支援ご協力を賜わり、

厚く御礼申し上げます。

 さて、平成２３年度優良永年勤続者表彰式を下記のとおり実施致しますので、ご案内申し上

げます。

記

■日 時  平成平成平成平成２２２２３３３３年年年年６６６６月月月月３３３３日日日日（（（（金金金金）））） 午後午後午後午後６６６６時時時時３０３０３０３０分開会分開会分開会分開会（午後６時受付開始）

      ＜※式典終了後、記念撮影となります。＞

■場 所  岡谷商工会館岡谷商工会館岡谷商工会館岡谷商工会館    ３３３３階階階階    大会議室大会議室大会議室大会議室

■申 込  別紙の申込書にご記入の上、参加料を添えて当所窓口までお申込みください。

      なお、被表彰者多数の場合は、お手数ではございますが、申込用紙をコピーして

お申込みください。（※誠に恐れ入りますが、ＦＡＸでのお申込みはご遠慮くだ

さい。）

      社長・役員は対象外です。

      また、ご記入はボールペンにて明確に、フリガナまでお願い致しますとともに、

式典当日の被表彰者の出欠席の有無も必ずお知らせくださいますようお願い致

します。

□おおおお申込締切日申込締切日申込締切日申込締切日はははは、、、、５５５５月月月月６６６６日日日日（（（（金金金金））））ですですですです。（期日厳守でお願い致します。）

■表 彰  勤続勤続勤続勤続５５５５年年年年・・・・１０１０１０１０年年年年・・・・２０２０２０２０年年年年・・・・３０３０３０３０年年年年・・・・４０４０４０４０年年年年・・・・５０５０５０５０年年年年

      （勤続３０・４０年・５０年の方につきましては、日本商工会議所・岡谷商工会

議所両会頭名をもちまして、表彰致します。）

■参加料  ５５５５年年年年：：：：４４４４，，，，００００００００００００円円円円・・・・１０１０１０１０年年年年：：：：５５５５，，，，００００００００００００円円円円・・・・２０２０２０２０年年年年：：：：６６６６，，，，００００００００００００円円円円

３０３０３０３０年年年年：：：：１２１２１２１２，，，，００００００００００００円円円円・・・・４０４０４０４０年年年年：：：：１４１４１４１４，，，，００００００００００００円円円円・・・・５０５０５０５０年年年年：：：：１６１６１６１６，，，，００００００００００００円円円円

■連絡先   岡谷商工会議所 ＴＥＬ２３－２３４５

平成平成平成平成２２２２３３３３年度年度年度年度    第第第第５９５９５９５９回回回回優良永年勤続者表彰式申込書優良永年勤続者表彰式申込書優良永年勤続者表彰式申込書優良永年勤続者表彰式申込書

岡 谷 商 工 会 議 所

会頭  林 新一郎 殿

事業所名

代表者名                印

住  所 〒

電話番号

Ｆ Ａ Ｘ

 式典出欠 勤続年数 被表彰者氏名（フリガナ） 性別 参加料

１
出席

欠席
   年

男

女
      円

２

出席

欠席
   年

男

女
      円

３
出席

欠席

   年

男

女

      円

４

出席

欠席
   年

男

女
      円

５
出席

欠席

   年

男

女

      円

６
出席

欠席

   年

男

女

      円

７
出席

欠席

   年

男

女

      円

８

出席

欠席
   年

男

女
      円

９

出席

欠席
   年

男

女
      円

１０

出席

欠席
   年

男

女
      円

合計    人  申込者数              人 金額       円